Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

14.11.2019  № 914-0

г.Нефтеюганск

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету

«Литература»

Во исполнение п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013  № 1252 (зарегистрированным  в Минюсте

России 21.01.2014 № 31060) с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015,17.11.2016,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Литература»

(рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального  этапа олимпиады)

(приложение).

2. Заместителю директора Т.А.Тимофеевой опубликовать на

официальном сайте департамента образования и молодежной политики  в сети

«Интернет» утвержденные  результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Литература»

(рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады),

протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательному предмету «Литература» на странице - Главная / Одаренные

дети / Всероссийская олимпиада школьников.

 3. Делопроизводителю Эрэндженовой З.М.  довести данный приказ до

руководителей образовательных организаций.

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора С.Д.Пайвину.

Директор департамента  Н.В.Котова

Приложение

к приказу  департамента

образования и

молодежной политики

 от 14.11.2019 № 914-О

Рейтинг  победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету

«Литература»
ШИФР Фамилия, Имя, Отчество класс субъект

Российской

Федерации

наименование

образовательного

учреждения

(сокращенное)

ФИО наставника,

подготовившего

участника олимпиады

Результат

(балл)

статус

029 Шпилевая Арина

Станиславовна

8 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Рощупкина Ольга

Юрьевна

31 победитель

058 Канзафарова Милена

Дмитриевна

9 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 4" пгт.

Пойковский

Ковпак Ирина

Анатольевна

89 победитель

060 Бережанская Екатерина

Олеговна

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский

Яблокова Елена

Леонидовна

84 победитель

039 Михайлова Дарья

Сергеевна

11 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский

Яблокова Елена

Леонидовна

88 победитель

Рейтинг  призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету

«Литература»

030 Гомонюк Валерия

Николаевна

8 ХМАО-Югра НРМОБУ "Салымская

СОШ №1"

Лавриненко Анна

Петровна

27 призер

025 Слонова Ирина

Ростиковна

8 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Рощупкина Ольга

Юрьевна

25 призер

054 Холодилова Анастасия

Анатольевна

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Чиркова Лидия

Федоровна

87 призер

 3

ШИФР Фамилия, Имя, Отчество класс субъект

Российской

Федерации

наименование

образовательного

учреждения

(сокращенное)

ФИО наставника,

подготовившего

участника олимпиады

Результат

(балл)

статус

047 Шульц Софья

Андреевна

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Рощупкина Ольга

Юрьевна

86 призер

053 Рябухина Юлия

Васильевна

9 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский

Иванова Наталья

Анатольевна

69 призер

049 Понамарева Юлия

Анатольевна

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"

Рыболовлева Анна

Павловна

68 призер

059 Гасымова Наиля Камран

кызы

10 ХМАО-Югра НРМОБУ "Сингапайская

СОШ"

Окулова Екатерина

Викторовна

82 призер

063 Медведицкова

Анастасия

Александровна

10 ХМАО-Югра НРМОБУ "Усть-

Юганская СОШ"

Курбатова Людмила

Александровна

82 призер

064 Мирземагомедова

Камила Абдулназировна

10 ХМАО-Югра НР МОБУ "Обь-

Юганская СОШ"

Ревина Ирина

Вениаминовна

68 призер

066 Филиппова Анна

Дмитриевна

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 4" пгт.

Пойковский

Ковпак Ирина

Анатольевна

61 призер

044 Мозгова Евгения

Владимировна

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Бородко Наталья

Васильевна

81 призер

040 Жила Екатерина

Александровна

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Салымская

СОШ №1"

Лавриненко Анна

Петровна

76 призер

038 Климова Мария

Аркадьевна

11 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1"

пгт.Пойковский

Яблокова Елена

Леонидовна

75 призер

041 Путинцев Даниил Ильич 11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская

СОШ №2"

Бородко Наталья

Васильевна

53 призер